
Beefeater Alcohol Free 0,7l (holá láhev) 0 %

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

30.1.2025 07:07
1/1

Výrobce Beefeater Distillery 
Kód produktu 1008813 
EAN 5000299618769 

Objevte novinku, která přináší revoluci do světa
nealkoholických nápojů – Beefeater Alcohol Free, který
nabízí plnohodnotný chuťový zážitek s autentickým
profilem, který si zamilujete. Ideální volba pro ty, kteří
chtějí vychutnat drink, aniž by museli konzumovat
alkohol. Beefeater Alcohol Free se pyšní výraznou
citrusovou vůní, která se harmonicky snoubí s jalovcem a
dalšími botanickými složkami. Výsledkem je osvěžující
chuť s čistým a svěžím závěrem, kterou si vychutnáte v
každém doušku.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Velká Británie 
Chuť Citrusy, jalovec, koriandr 
Barva Čirá 
Objem 700 ml


